
ENERGIATODISTUSREKISTERISTÄ (ARA n ylläpitämä) meidän alueen energiatodistusten laatijoita: 

Nimi Voimassaolon päättyminenPostitoimipaikka WWW-osoite Sähköpostiosoite Puhelin

Alanko, Pasi 11.1.2026 Raahe www.svapa.fi pasi.alanko@svapa.fi 0442420814

Joki-Erkkilä, Jukka 26.9.2020 Kalajoki 0409603864

Kamula, Jarkko 23.10.2021 Pyhäntä jarkko.kamula@live.com 0400771551

Kukkola, Sonja 26.9.2020 Oulainen www.arkson.fi sonja.kukkola@arkson.fi 0442913816

Laitala, Mikko 3.3.2021 Kalajoki mikko.laitala@gmail.com 0505925413

Rautakoski, Pekka 24.6.2020 Ylivieska pekka.rautakoski@arkniskanen.fi 0401343364

Tahkokorpi, Veikko 20.1.2021 Haapajärvi www.tahkokorpi.fi veikko@tahkokorpi.fi 0407427941

Timlin, Joel 11.1.2026 Raahe www.svapa.fi joel.timlin@svapa.fi 0451829798

Timlin, Veli-Pekka 26.9.2020 YLIVIESKA velipekkatimlin@gmail.com 0405822909

Kivioja, Jarkko 28.10.2020 Sievi

Riikonen, Heikki 28.10.2020 Raahe

Tölli, Juho 26.9.2020 Ylivieska

Heikkilä, Kimmo 26.9.2020 Ylivieska kimmo.heikkila@paloranta.fi 0400587834

Pottala, Seppo 26.9.2020 Kannus

Härkönen, Tapio 29.11.2020 Kokkola tapio.harkonen@mutoksentuulet.fi +358442109560

Jukola, Pasi 21.12.2022 Kokkola www.insinooripalvelu.com pasi.jukola@insinooripalvelu.com 0442988620

Isopahkala, Ari-Pekka 20.6.2023 Liminka api.isopahkala@gmail.com 0400614327

Lisää energiatodistusten laatijoita löydät alla olevasta linkistä.   

https://www.energiatodistusrekisteri.fi


